臣生

り菱L口

令和 2年 8月 1日
恵み野西町内会

会 員 各 位

恵み野西町内会

会長  武藤 光一

「生活環境改善」要望事項の提出について

盛夏の候、会員の皆様には益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

日頃より、町内会活動にご理解とご協力を賜り、衷心よりお礼申し上げます。
つきましては、令和 2年度 「生活環境改善要望」に関しまして、恵庭市より
取り纏め提出の依頼がありました。要望のある方は、下記要領により提出され

ますようご案内致 します。

記

1.提出要領

裏面の「記載例」を参考に「生活環境改善」要望事項用紙に記入し提出して下さい。

2.記入要領

(1)記入箇所 :区分・題名・要望事項の 3箇所のみ記入して ドさい。また、要望事
項は 1要望 1葉 として下さい。

(2)記入要領 :記入にあたってはボールヘン・万年筆。濃いめの鈴筆を使用下さい。
(3)その他 :要望豊項を提出される方は、要望書 |(部の要望提出者記入欄に氏名・

住所 。電話益 );の記入をお願いします。 (忠庭市で現場確認する場合

の連絡のため。)

3.提出期限及び提出場所

(1)提出期限 :令和 2年 8り 1181-|(火 )

(2)提出場所 :志み野西町内会館ホス ト

4。 その他

記入用紙が不足の場合は、 ド記までご連絡下さい。
恵み野西町内会 総務部長  齊藤 英治 (■1 86-4726:留 守電機能有 り)

生活環境改善要望事項記入要領
<団体記入欄>

*新規・継続欄は、質問要望事項が過年度からの継続は継続にO、 新規であれば新規にOです。

*整理番号欄は、可能な限り地区連合会における要望事項の優先順位を記入して下さい。

*生活環境改善要望の具体的場所 (住所や位置など)についても記入又は添付して下さい。

*区分・題名日要望内容・提出者記入欄のみ記入して下さい。

町内会自治会におけ
る通し番号

継続 :前年度以前より
て し

継続

整理番号 1 団体名 恵み野西町内会

∈萎>公 園・樹木
口交通標識 口公共施設改修・その他 ( )

歩道のアスフアルト舗装について

要望内容

○○町△△番地周辺の歩道アスフアルトが、整備当初から□年程経過して

おり、近年は段差が生じ歩行に危険な状況です。

特に、車椅子やベビーカー利用者は日常的に支障があるため、早急に補

修し、段差解消してほしい。

‐

||

連 絡 先 恵み野西町内会  会長  武藤 光―  丁EL 36-6607

望提出者記入欄

住 所 恵み野西

氏 名

電話番号

整理番号 団体名 恵み野西町内会

区   分 道路・公園・樹木・交通標識口公共施設改修・その他 ( )

題   名

要望内容

連 絡 先 恵み野西町内会  会長  武藤 光一 TEL 36-6607

生活環境改善要望事項

<団体記入欄>

*新規・継続欄は、質問要望事項が過年度からの継続は継続にO、 新規であれば新規にOです。

*整理番号欄は、可能な限り地区連合会におげる要望事項の優先順位を記入して下さい。

*生活環境改善要望の具体的場所(住所や位置など)についても記入又は添付して下さい。

*区分・題名・要望内容口提出者記入欄のみ記入して下さい。

要望提出者記入欄

住 所 恵み野西

氏 名

電話番号